
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 133. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 03.02.2014 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení změny Směrnice č. 1 ze dne 06.06.2005, o pravomocech 
a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města,  ve znění pozdějších úprav 
ze dne 04.09.2012. 

2) Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělení Ceny města Kolína za rok 2013. 
3) Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
4) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Oprava fasády a částečná 

výměna oken – ZUŠ Sokolská č. 24 a 74, Kolín 2“. 
5) Návrh na schválení žádosti o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního určení 

(PAB). 
6) Návrh na schválení žádostí o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního určení 

(PAB) v souladu s Nařízením č. 4/2013. 
7) Návrh na schválení žádostí o vydání parkovacích karet pro vozidla zvláštního určení 

(PAB) v lokalitě „nádvoří Pivovar“. 
8) Návrh na revokaci části usnesení Rady města Kolína č. 126/2081/2013. 
9) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou. 
10) Návrh na schválení pořadí uchazečů v otevřeném výběrovém řízení na dodavatele 

sociálních služeb v rámci individuálního projektu „Rozvoj služeb a podpora sociální 
integrace obyvatel v sociálně vyloučených lokalitách v Kolíně“. 

11) Návrh na schválení členů a náhradníků pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace 
a provedení hodnocení nabídek podaných v  jednacím řízení bez uveřejnění 
„Zajištění technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových 
a nebytových objektech ve správě  OSBN“. 

12) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
13) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení. 
14) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
15) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na stavební práce 

„Trasa pro pěší – ulice Polepská v Kolíně II“. 
16) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na stavební práce 

„Propojení ulic Prokopa Velikého – Práškova, Kolín“. 
17) Návrh na realizaci projektů „Rekonstrukce Družstevní“ a „Rekonstrukce Šachovnice“ 

formou finanční dotace a udělení výjimky ze Směrnice č. 1. 
18) Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě odpovídající právu umístění přípojky 

kabelového vedení nízkého napětí (kNN) na pozemcích parc. č. 2844/2, 2843/2 
v kat. území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Kolín, 
K Raškovci, kNN pro č. p. 158“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným  ze služebnosti vedení kNN bude 
společnost ČEZ Distribuce, a. s. 

 
 
 
 
 



 2

19) Návrh na zřízení služebnosti inženýrské sítě odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu na pozemcích parc. č. 2987/1, 2987/3 a 2647/18 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rekonstrukce 
vodovodního řadu ul. Zborovská, Kolín“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení služebnosti inženýrské sítě a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným  ze služebnosti 
Vodohospodářské sdružení Kolín. 

20) Návrh na zřízení služebnosti inženýrských sítí odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní, kanalizační a vodovodní přípojky na pozemku 
parc. č. 2841 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NA BYDLENÍ, ul. K Raškovci, Kolín V – k.ú. Kolín, 
st. parc. č. 2045, poz. parc. č. 616/22, 2841“, a uzavření „Smluv o budoucí smlouvě 
o služenosti inženýrských sítí a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucími oprávněnými ze služebností  RWE GasNet, 
s.r.o. a I. T. 

21) Návrh personálních změn v komisi pro připojené městské části zřízené Radou města 
Kolína. 

 
Smlouvy 

1) Dodatek č. 1 (ev. č. 0022/2014) ke Smlouvě o poskytování služeb sociální integrace 
část č. 1 ze dne 18.12.2013 mezi městem Kolín a o. p. s. Prostor plus, 
Na Pustině 1068, Kolín II. 

2) Smlouva (ev. č. 0049/2014) o výpůjčce nemovitosti č. p. 17, ul. Kutnohorská, Kolín IV 
– 1. patro, mezi městem Kolín a o. p. s. Prostor plus, Na Pustině 1068, Kolín II. 

3) Dodatek č. 1 (ev. č. 0043/2014) ke Smlouvě o dílo „Úprava vstupního portálu 
v objektu nové polikliniky v ul. Smetanova č. p. 764“ mezi městem Kolín a spol. 
Dřevokrov, s. r. o., Jabloňová 756, Kolín. 

4) Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ve 2. podlaží č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV, mezi městem Kolín a MUDr. Pavlem Nedozrálem. 

5) Smlouva o dílo (ev. č. 0023/2014) „Snížení energetické náročnosti kulturního domu 
v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. VHH THERMONT, s. r. o., Troubelice 352, 
783 83 Troubelice. 

6) Smlouva o dílo (ev. č. 0024/2014) „Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ 
Prokopa Velikého v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. VHH THERMONT, s. r. o., 
Troubelice 352, 783 83 Troubelice. 

7) Smlouva o dílo (ev. č. 0025/2014) „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ 
Jeronýmova v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. JTA-Holding, spol. s r.o., nám. 
Svatopluka Čecha 732/1, 702 00 Ostrava. 

8) Smlouva o dílo (ev. č. 0026/2014) „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ 
Chelčického“ mezi městem Kolín a stavební firmou Pazdera, s. r. o., Vlasákova 1635, 
258 01 Vlašim. 

9) Mandátní smlouva (ev. č. 0028/2014) č. 04-13-122 „Inženýrská činnost – 
administrace dotace a technický dozor investora na akci Snížení energetické 
náročnosti budovy Městského kulturního domu v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. 
Energy Benefit Centre, a. s., Křenova 438/3, 162 00 Praha. 

10) Mandátní smlouva (ev. č. 0031/2014) č. 04-13-124 „Inženýrská činnost – 
administrace dotace a technický dozor investora na akci Snížení energetické 
náročnosti budov MŠ Chelčického v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. Energy 
Benefit Centre, a. s., Křenova 438/3, 162 00 Praha. 

11) Mandátní smlouva (ev. č. 0032/2014) č. 04-13-125 „Inženýrská činnost – 
administrace dotace a technický dozor investora na akci Snížení energetické 
náročnosti budov MŠ Jeronýmova v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. Energy 
Benefit Centre, a. s., Křenova 438/3, 162 00 Praha. 

12) Mandátní smlouva (ev. č. 0033/2014) č. 04-13-126 „Inženýrská činnost – 
administrace dotace a technický dozor investora na akci Snížení energetické 
náročnosti objektu ZŠ Prokopa Velikého v Kolíně“ mezi městem Kolín a spol. Energy 
Benefit Centre, a. s., Křenova 438/3, 162 00 Praha. 

 
 
 



 3

13) Mandátní smlouva (ev. č. 0044/2014) č. 04-13-123 „Inženýrská činnost – 
administrace dotace a technický dozor investora na akci Snížení energetické 
náročnosti objektu Domova důchodců Kolín“ mezi městem Kolín a spol. Energy 
Benefit Centre, a. s., Křenova 438/3, 162 00 Praha. 

14) Smlouva o dílo (ev. č. 0047/2014) „Kolín – obnova kanalizační stoky F II“ mezi 
městem Kolín a spol. ZEPRIS s. r. o., Mezi Vodami 639/27, 143 00 Praha. 

15) Dodatek č. 1 (ev. č. 0050/2014) ke Smlouvě o dílo č. 01152/2013 ze dne 16.12.2013 
„Snížení energetické náročnosti objektu Domova důchodců Kolín“ mezi městem 
Kolín a spol. VHH THERMONT, s. r. o., Troubelice 352, 78383 Troubelice. 

16) Dodatek č. 15 (ev. č. 0045/2014) ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě ze dne 05.12.2005 mezi městem Kolín a spol. ARRIVA 
Východní Čechy, a. s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim. 

 
Žádosti 

1) Žádost o prominutí penále, případně o jeho snížení, a splátkový kalendář. 
2) Žádost o prominutí penále za prostor sloužící k podnikání v ul. Antonína Kaliny 1351, 

Kolín V. 
3) Žádost o povolení výstavby sjezdů na městských pozemcích parc. č. 2910/1 a 1869/6 

v kat. území a obci Kolín. 
4) Žádost o povolení stavby sjezdu na městském pozemku parc. č. 874/6 v kat. území 

a obci Kolín. 
5) Žádost o povolení stavby sjezdu na městském pozemku parc. č. 1644/4 v kat. území 

a obci Kolín. 
6) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 818 – 820 v Kolíně II, 

ul. Masarykova, nad městský pozemek parc. č. 2515/37 a povolení rekonstrukce 
přístupových chodníků k předmětnému objektu.  

7) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 804 v Kolíně IV, 
ul. Želivského, nad městský pozemek parc. č. 1951/2. 

8) Žádost o povolení stavby protipovodňové zdi na městských pozemcích 
parc. č. 324/60 a 324/65 v kat. území Zibohlavy, obci kolín. 

9) Žádost o povolení revitalizovat bytový dům č. p. 404 v Kolíně III, ul. Seifertova – 
přesahu zateplení a předsunuté lodžie nad městské pozemky parc. č. 3397/7, 3397/8 
a 3397/9. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 09.01.2014. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – O stavu, který nastane u úvěru od KB a.s. a ČS a.s. v roce 2014. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 30.01.2014                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


